
お客様へ

価格改定のお知らせ

いつも喜楽をご愛顧頂きまして誠に有り難うございます。

当店では、開業以来80年にわたり国産・地元産の原材料を主に

使用しておりますが、相次ぐ原材料の価格高騰を受け

令和6年4月1日より価格改定をさせて頂くこことしました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解下さいます

ようお願いいたします。

今後も安心安全でおいしい商品をご提供させて頂けますよう努め

てまいりますので、

変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

令和6年3月

お客様へ

価格改定のお知らせ

いつも喜楽をご愛顧頂きまして誠に有り難うございます。

当店では、開業以来80年にわたり国産・地元産の原材料を主に

使用しておりますが、相次ぐ原材料の価格高騰を受け

令和6年4月1日より価格改定をさせて頂くこことしました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解下さいます

ようお願いいたします。

今後も安心安全でおいしい商品をご提供させて頂けますよう努め

てまいりますので、

変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

令和6年3月

五平餅 喜楽 中津川駅前本店


